מדינת ישראל

נגד

פלוני

ע"י ב"כ עו"ד איתן כבריין ואופיר מזר

בית משפט השלום בתל-אביב-יפו -יפו

[10.06.2024]

כבוד השופט שמאי בקר

גזר דין

1. הנאשם, סטיבן סירקה (להלן: הנאשם, או סירקה) הורשע על פי הודאתו בעובדותיו של כתב אישום מתוקן המייחס לו עבירות של אימים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין) (ריבוי עבירות), תקיפה סתם של בת זוג, לפי סעיף 382(ב) לחוק (ריבוי עבירות), תקיפה חבלנית של בת זוג, לפי סעיף 382(ג) לאותו החוק (שתי עבירות) והפרת הוראה חוקית (במספר הזדמנויות), לפי סעיף 287(א) לחוק.

2.

רוב דברים אך למותר, שכן הדברים נמצאים בבסיס האלמנטרי של כבוד הזולת בגדרי יחסי זוגיות קצרים או ממושכים, מה שמחמיר ומייחד אל מול עבירות פליליות אחרות באותם סעיפים. דברינו אינם "רטוריקה של כבוד", אלא זיהוי מציאות כואבת של אי כבוד המתבטא באלימות ובהשפלות (ראו גם אורית קמיר, שאלה של כבוד - ישראליות וכבוד האדם, תשס"ה-2004; א' קמיר, כבוד אדם וחיה (תשס"ז-2007); ע' פירסט ומ' אגמון-גונן, "המכונת שווה יותר? הענישה בעבירות אלימות נגד בנות זוג", עיונים במשפט, מגדר ופמיניזם (בעריכת ד' ברק-ארז, ש' יניסקי-רביד, י' ביטון, ד' פוגץ', א' מרגלית) (תשס"ז-2007), 545). על בתי המשפט ליתן לכך ביטוי, כדי שימלאו חובתם אל נכון. בית המשפט הוא שומר כבוד הבריות גם באכיפה הפלילית ועליו ליתן ביטוי, משקל וממד ערכי ליחס לזולת, ובמקרה דנא - לבנות זוג, ועל כן אין כל חומרה יתרה בעונש שהושת".

30.